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ＥＩＡ ２Ｕ　電流計付モデル （ブレーカー数 最大３系統、雑用系 選択可）

雑用系
1系統 2系統 3系統  (15A以下)

23-01 ○ ○ ○ ○

23-02 ○ ○ BP ○

23-03 ○ BP BP ○

23-04 ○ ○ ○ BP

23-05 ○ ○ BP BP

23-06 ○ BP BP BP

23-07 ○ ○ ○ ○

23-08 ○ ○ BP ○

23-09 ○ BP BP ○

23-10 ○ ○ ○ BP

23-11 ○ ○ BP BP

23-12 ○ BP BP BP

ＥＩＡ ２Ｕ　電流計付上位モデル （ブレーカー数 最大４系統、雑用なし）

1系統 2系統 3系統 4系統

23-13 ○ ○ ○ ○

23-14 ○ ○ ○ BP

23-15 ○ ○ BP BP

23-16 ○ BP BP BP

23-17 ○ ○ ○ ○

23-18 ○ ○ ○ BP

23-19 ○ ○ BP BP

23-20 ○ BP BP BP

ＥＩＡ ３Ｕ　電流計付最上位モデル（ブレーカー数 最大６系統、雑用系 なし）

1系統 2系統 3系統 4系統 5系統 6系統

23-21 ○ ○ ○ ○ ○ ○

23-22 ○ ○ ○ ○ ○ BP

23-23 ○ ○ ○ ○ BP BP

23-24 ○ ○ ○ BP BP BP

23-25 ○ ○ BP BP BP BP

23-26 ○ BP BP BP BP BP

23-27 ○ ○ ○ ○ ○ ○

23-28 ○ ○ ○ ○ ○ BP

23-29 ○ ○ ○ ○ BP BP

23-30 ○ ○ ○ BP BP BP

23-31 ○ ○ BP BP BP BP

23-32 ○ BP BP BP BP BP

※金額表示は「税別」

※「BP」はブランクパネル

※各ブレーカは10A、15A、20A、25A、30A、40Aから選択

※雑用ブレーカーは10A、15Aから選択

※在庫品は最短営業日での出荷が可能です。カスタマイズ品につきましては1～2ヶ月程お時間をいただいておりますが最短納期を心掛けております。

※19インチラックへ設置する場合、サポートアングルの取付を推奨しております。

※「電流計付モデル」は、200Vは使用不可となります。

※本製品は、正面が凹形状のため、雑用コンセントにアダプター等を直接差込む場合はご注意ください。

※特注色(近似色)への変更も可能です。（別途塗装費用がかかります。）色見本もしくは日本塗装工業（JPMA）の型式でご指示ください。

※複数台ご発注の場合はお値引が可能な場合もございます、最終金額は見積をご依頼ください。

※製品の販売だけではなく設置、取付や電源配線工事までお請けしております、お気軽にご相談ください。

※再販される場合はアフターサポートのため納品先のご登録が必要です。

その他、製品に関するお問い合わせは「お問い合わせフォーム」までお願いします。

型番 色（マンセル値）
筐体

サイズ

PMS-A601Ｋ
黒(N1)

レザートーン塗装
3U

PMS-A601Ｗ

正面図

PMS-A406Ｋ

注文番号

あり

型番
メイン筐体

サイズ

PMS-A446W

¥203,040

¥224,640

¥246,240

型番 色（マンセル値）
筐体

サイズ
メイン

2U

PMS-A406Ｗ

ホワイトグレー
(N8.5)

レザートーン塗装

2U

ホワイトグレー
(N8.5)

レザートーン塗装

電流計

あり

あり

電流計

あり

色（マンセル値）

あり

黒(N1)

レザートーン塗装

3U

電流計

あり

¥331,560

¥353,160

¥367,200

¥386,640

¥309,960

¥309,960

¥442,800

¥259,200

PMS-A446Ｋ
黒(N1)

レザートーン塗装
2U

¥331,560

¥353,160

¥374,760

¥259,200

¥203,040

¥224,640

¥246,240

¥216,000

¥237,600

¥216,000

¥237,600

ホワイトグレー
(N8.5)

レザートーン塗装

2U

正面図

正面図

¥348,840

¥367,200

¥386,640

メイン

¥405,000

¥424,440

¥442,800

¥348,840

¥405,000

¥424,440

¥374,760

定価（税抜）

定価（税抜）

定価（税抜）

都通信オリジナル　電源切替ユニット（NFB盤）　構成価格表

注文番号

注文番号
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都通信オリジナル　電源切替ユニット（NFB盤）　構成価格表

ＥＩＡ ２Ｕ　スタンダード４連モデル （ブレーカー数 最大４系統、雑用系 選択可）

雑用系
1系統 2系統 3系統 4系統  (15A以下

23-33 ○ ○ ○ ○ ○

23-34 ○ ○ ○ BP ○

23-35 ○ ○ BP BP ○

23-36 ○ BP BP BP ○

23-37 ○ ○ ○ ○ BP

23-38 ○ ○ ○ BP BP

23-39 ○ ○ BP BP BP

23-40 ○ BP BP BP BP

23-41 ○ ○ ○ ○ ○

23-42 ○ ○ ○ BP ○

23-43 ○ ○ BP BP ○

23-44 ○ BP BP BP ○

23-45 ○ ○ ○ ○ BP

23-46 ○ ○ ○ BP BP

23-47 ○ ○ BP BP BP

23-48 ○ BP BP BP BP

ＥＩＡ ２Ｕ　スタンダード６連モデル（ブレーカー数 最大６系統、雑用系 なし）

1系統 2系統 3系統 4系統 5系統 6系統

23-49 ○ ○ ○ ○ ○ ○

23-50 ○ ○ ○ ○ ○ BP

23-51 ○ ○ ○ ○ BP BP

23-52 ○ ○ ○ BP BP BP

23-53 ○ ○ BP BP BP BP

23-54 ○ BP BP BP BP BP

23-55 ○ ○ ○ ○ ○ ○

23-56 ○ ○ ○ ○ ○ BP

23-57 ○ ○ ○ ○ BP BP

23-58 ○ ○ ○ BP BP BP

23-59 ○ ○ BP BP BP BP

23-60 ○ BP BP BP BP BP

ＥＩＡ １Ｕ　スリムタイプ（ブレーカー数 最大１系統、雑用系 なし）

1系統 2系統

23-61 PMS-S102Ｋ
黒(N1)

レザートーン塗装
○ BP

23-62 PMS-S102W
ホワイトグレー

(N8.5)
レザートーン塗装

○ BP

ＥＩＡ １Ｕ　スリムタイプ（ブレーカー数 最大２系統、雑用系 なし）

1系統 2系統

23-63 PMS-S201Ｋ
黒(N1)

レザートーン塗装
○ ○

23-64 PMS-S201W
ホワイトグレー

(N8.5)
レザートーン塗装

○ ○

※金額表示は「税別」

※「BP」はブランクパネル

※各ブレーカは10A、15A、20A、25A、30A、40Aから選択

※雑用ブレーカーは10A、15Aから選択

※在庫品は最短営業日での出荷が可能です。カスタマイズ品につきましては1～2ヶ月程お時間をいただいておりますが最短納期を心掛けております。

※19インチラックへ設置する場合、サポートアングルの取付を推奨しております。

※「電流計付モデル」は、200Vは使用不可となります。

※本製品は、正面が凹形状のため、雑用コンセントにアダプター等を直接差込む場合はご注意ください。

※特注色(近似色)への変更も可能です。（別途塗装費用がかかります。）色見本もしくは日本塗装工業（JPMA）の型式でご指示ください。

※複数台ご発注の場合はお値引が可能な場合もございます、最終金額は見積をご依頼ください。

※製品の販売だけではなく設置、取付や電源配線工事までお請けしております、お気軽にご相談ください。

※再販される場合はアフターサポートのため納品先のご登録が必要です。

その他、製品に関するお問い合わせは「お問い合わせフォーム」までお願いします。

1U

1U

正面図型番 色（マンセル値）
筐体

サイズ
メイン

メイン

PMS-Ｎ502W

ホワイトグレー
(N8.5)

レザートーン塗装

2U

型番 色（マンセル値）
筐体

サイズ

黒(N1)

レザートーン塗装
2U

型番

PMS-Ｎ502Ｋ

メイン

¥170,640

¥151,200

色（マンセル値）
筐体

サイズ

¥124,200

¥124,200

¥111,240

¥111,240

¥172,800

¥183,600

¥151,200

¥162,000

¥172,800

¥162,000

定価（税抜）

型番 色（マンセル値）
筐体

サイズ

PMS-N601Ｋ
黒(N1)

レザートーン塗装
2U

¥270,000

¥216,000

正面図

正面図

メイン

¥259,200

¥248,400

¥138,240

¥149,040

¥159,840

¥138,240

¥149,040

¥159,840

正面図

¥237,600

¥226,800

定価（税抜）

定価（税抜）

定価（税抜）注文番号

注文番号

注文番号

注文番号

PMS-N601Ｗ

ホワイトグレー
(N8.5)

レザートーン塗装

2U

¥270,000

¥259,200

¥248,400

¥237,600

¥226,800

¥216,000

¥183,600

¥170,640
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	価格表 (全体)

