都通信オリジナル 電源切替ユニット(NFB盤) 構成価格表

EIA 2U	電流計付モデ	・ル(ブレーカー	-数 最	大3系	統、雑月	用系 選	択可)			
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	電流計	1系統	メイン 2系統	3系統	雑用系 (15A以下)	定価(税抜)	正面図
23-01			917		〇	〇	〇	0	¥259,200	
23-02					0	0	BP	0	¥237,600	
23-03	D140 440014	黒(N1)	011	+ 11	0	BP	BP	0	¥216,000	
23-04	PMS-A406K	レザートーン塗装	2U	あり	0	0	0	BP	¥246,240	
23-05					0	0	BP	BP	¥224,640	サーキットプロテクタ アクリルカバー (ネジ固定)
23-06					0	BP	BP	BP	¥203,040	
23-07					0	0	0	0	¥259,200	
23-08					0	0	BP	0	¥237,600	
23-09	DMC 4400V4/	ホワイトグレー (N8.5) レザートーン塗装		あり	0	BP	BP	0	¥216,000	
23-10	PMS-A406W		2U		0	0	0	BP	¥246,240	
23-11					0	0	BP	BP	¥224,640	
23-12					0	BP	BP	BP	¥203,040	

EIA 2U	U 電流計付上位モデル (ブレーカー数 最大4系統、雑用なし)														
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	電流計	1系統	メイン 1系統 2系統 3系統 4系統		定価(税抜)	正面図						
23-13					0	0	0	0	¥374,760						
23-14	PMS-A446K	黒(N1)		あり	0	0	0	BP	¥353,160						
23-15	- PMS-A440K	レザートーン塗装	2U	839	0	0	BP	BP	¥331,560	── サーキットプロテクタ					
23-16					0	BP	BP	BP	¥309,960						
23-17					0	0	0	0	¥374,760						
23-18	PMS-A446W	ホワイトグレー (N8.5) レザートーン塗装	2U	あり	0	0	0	BP	¥353,160						
23-19	FWIS A440W		20	<i>ω</i> , σ	0	0	BP	BP	¥331,560						
23-20					0	BP	BP	BP	¥309,960						

EIA 3U	電流計付最上	位モデル(ブロ	ノーカー	数 最	大6系統	充、雑月	系 なし	ر)								
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	電流計	1系統	2系統	メ⁄ 3系統	イン 4系統	5系統	6系統	定価(税抜)	正面図				
23-21					0	0	0	0	0	0	¥442,800					
23-22					0	0	0	0	0	BP	¥424,440					
23-23	PMS-A601K	黒(N1)	3U	あり	0	0	0	0	BP	BP	¥405,000					
23-24	PWS-A00TK	レザートーン塗装	30	839	0	0	0	BP	BP	BP	¥386,640					
23-25						0	0	BP	BP	BP	BP	¥367,200				
23-26					0	BP	BP	BP	BP	BP	¥348,840					
23-27					0	0	0	0	0	0	¥442,800					
23-28				あり	± ()	±11	# 11		0	0	0	0	0	BP	¥424,440	ブレーカー
23-29	PMS-A601W	ホワイトグレー (N8.5)	3U					0	0	0	0	BP	BP	¥405,000	1	
23-30	PIVIS-A001VV	レザートーン塗装	30		0	0	0	BP	BP	BP	¥386,640					
23-31					0	0	BP	BP	BP	BP	¥367,200					
23-32					0	BP	BP	BP	BP	BP	¥348,840					

※金額表示は「税別」

- ※「BP」はブランクパネル
- ※各ブレーカは10A、15A、20A、25A、30A、40Aから選択
- ※雑用ブレーカーは10A、15Aから選択
- ※在庫品は最短営業日での出荷が可能です。カスタマイズ品につきましては1~2ヶ月程お時間をいただいておりますが最短納期を心掛けております。
- ※19インチラックへ設置する場合、サポートアングルの取付を推奨しております。
- ※「電流計付モデル」は、200Vは使用不可となります。
- ※本製品は、正面が凹形状のため、雑用コンセントにアダプター等を直接差込む場合はご注意ください。
- ※特注色(近似色)への変更も可能です。(別途塗装費用がかかります。)色見本もしくは日本塗装工業(JPMA)の型式でご指示ください。
- ※複数台ご発注の場合はお値引が可能な場合もございます、最終金額は見積をご依頼ください。
- ※製品の販売だけではなく設置、取付や電源配線工事までお請けしております、お気軽にご相談ください。
- ※再販される場合はアフターサポートのため納品先のご登録が必要です。
- その他、製品に関するお問い合わせは「お問い合わせフォーム」までお願いします。

都通信オリジナル 電源切替ユニット(NFB盤) 構成価格表

EIA 2U	スタンダード4	連モデル(ブ	レーカー	-数 最	大4系統					
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	1系統	メ ^ノ 2系統	イン 3系統	4系統	雑用系 (15A以下	定価(税抜)	正面図
23-33				0	0	0	0	0	¥183,600	
23-34				0	0	0	BP	0	¥172,800	
23-35				0	0	BP	BP	0	¥162,000	
23-36	PMS-N502K	黒(N1)	2U	0	BP	BP	BP	0	¥151,200	
23-37	PMS-N302K	レザートーン塗装	20	0	0	0	0	BP	¥170,640	#-#v\70709
23-38				0	0	0	BP	BP	¥159,840	
23-39				0	0	BP	BP	BP	¥149,040	
23-40				0	BP	BP	BP	BP	¥138,240	
23-41				0	0	0	0	0	¥183,600	
23-42				0	0	0	BP	0	¥172,800	アクリルカバー(ネジ固定)
23-43				0	0	BP	BP	0	¥162,000	
23-44	PMS-N502W	ホワイトグレー (N8.5)	2U	0	BP	BP	BP	0	¥151,200	
23-45	T MIS TNOOZW	レザートーン塗装		0	0	0	0	BP	¥170,640	
23-46				0	0	0	BP	BP	¥159,840	
23-47				0	0	BP	BP	BP	¥149,040	
23-48				0	BP	BP	BP	BP	¥138,240	

EIA 2U	スタンダード6	連モデル(ブレ	ノーカー	-数 最	大6系統	6、雑月	系 なし	.)				
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	ュエム	0.5.4		イン	-54	o.T.4+	定価(税抜)	正面図	
23-49			717	1系統	2系統	3系統	4系統	5系統	6系統	¥270,000		
23-50				0	0	0	0	0	ВР	¥259,200	1	
23-51	PMS-N601K	黒(N1)	2U	0	0	0	0	BP	ВР	¥248,400		
23-52	PMS-NOUTK	レザートーン塗装	20	0	0	0	BP	BP	BP	¥237,600		
23-53				0	0	BP	BP	BP	BP	¥226,800	サーキットプロテクタ	
23-54				0	BP	BP	BP	BP	BP	¥216,000		
23-55				0	0	0	0	0	0	¥270,000		
23-56				0	0	0	0	0	BP	¥259,200	── アクリルカバー(ネジ菌薬)	
23-57	PMS-N601W	ホワイトグレー (N8.5)	2U	011	0	0	0	0	BP	BP	¥248,400	
23-58	HINIO-INDUTAA	レザートーン塗装		0	0	0	BP	BP	BP	¥237,600		
23-59				0	0	BP	BP	BP	BP	¥226,800		
23-60				0	BP	BP	BP	BP	ВР	¥216,000		

EIA 1U	EIA 1U スリムタイプ(ブレーカー数 最大1系統、雑用系 なし)													
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	メン 1系統	イン 2系統	定価(税抜)	正面図							
23-61	PMS-S102K	黒(N1) レザートーン塗装	1U	0	BP	¥111,240	サーキットプロテクタ							
23-62	PMS-S102W	ホワイトグレー (N8.5) レザートーン塗装	10	0	BP	¥111,240	● □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □							

EIA 1U	EIA 1U スリムタイプ(ブレーカー数 最大2系統、雑用系 なし)													
注文番号	型番	色(マンセル値)	筐体 サイズ	メン 1系統	イン 2系統	定価(税抜)	正面図							
23-63	PMS-S201K	黒(N1) レザートーン塗装	1U	0	0	¥124,200	──サーキットブロテクタ							
23-64	PMS-S201W	ホワイトグレー (N8.5) レザートーン塗装	10	0	0	¥124,200								

- ※金額表示は「税別」
- ※「BP」はブランクパネル
- ※各ブレーカは10A、15A、20A、25A、30A、40Aから選択
- ※雑用ブレーカーは10A、15Aから選択
- ※在庫品は最短営業日での出荷が可能です。カスタマイズ品につきましては1~2ヶ月程お時間をいただいておりますが最短納期を心掛けております。
- ※19インチラックへ設置する場合、サポートアングルの取付を推奨しております。
- ※「電流計付モデル」は、200Vは使用不可となります。
- ※本製品は、正面が凹形状のため、雑用コンセントにアダプター等を直接差込む場合はご注意ください。
- ※特注色(近似色)への変更も可能です。(別途塗装費用がかかります。)色見本もしくは日本塗装工業(JPMA)の型式でご指示ください。
- ※複数台ご発注の場合はお値引が可能な場合もございます、最終金額は見積をご依頼ください。
- ※製品の販売だけではなく設置、取付や電源配線工事までお請けしております、お気軽にご相談ください。
- ※再販される場合はアフターサポートのため納品先のご登録が必要です。
- その他、製品に関するお問い合わせは「お問い合わせフォーム」までお願いします。